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FEDERAZIONE GINNASTICA D’ITALIA 

COMITATO REGIONALE  LOMBARDIA 
FEDERAZIONE SPORTIVA NAZIONALE RICONOSCIUTA DAL CONI 

 

 
 

 
Prot.  n°  205/ODF/rg 
Milano, 27 maggio 2010 
 
 
A  TUTTE LE ASSOCIAZIONI DI GINNASTICA  DELLA  LOMBARDIA 
SEZIONE GINNASTICA PER TUTTI 
 
LORO INDIRIZZI 
 
     
       
 
 
OGGETTO Ammissioni Ginnastica in Festa 2010 – Torneo GpT   individuale 
 
 Su proposta della D.T.R. sezione Ginnastica Per Tutti  si comunicano, in allegati separati, i 
nominativi degli ammessi alla gara in oggetto per le specialità Femminile, Maschile, Ritmica.  
 Le Società ammesse devono inviare entro il 1 Giugno 2010 alla D.T.R. GpT  Marina 
Sacchi (via fax 035/241074 o via e-mail dtrg02@federginnastica.it – non saranno accettate 
comunicazioni telefoniche o tramite  SMS) il modulo allegato per comunicare la partecipazione o 
la rinuncia alla trasferta nazionale  in modo da permettere eventuali sostituzioni.  
 
 Si rammenta che come da “Norme Tecniche 2010” i/le ginnasti/e  ammessi/e in tre 
classifiche di specialità  dovranno evidenziare i due attrezzi scelti per la Fase Nazionale. 
  

Per le ammissioni delle gare di squadra fare riferimetno alla circolare del 18 Maggio 2010 
(Prot.  N°  194/2010 ODF/tm). 

 
La documentazione relativa alla manifestazione nazionale è pubblicata sul sito federale 

www.federginnastica.it   e  sul sito www.ginnasticainfestapesaro.it. 
 

 
 
 
  Vogliate gradire cordiali saluti. 
 
 
         IL SEGRETARIO  
                   f.to Oreste De Faveri  
 
 
 
 
 
 
N° 3 allegati suddivisi per sezione 
 
 
 
 

20142   MILANO  - Via Ovada, 40  Tel 02 89.12.20.83 – 02 89.12.22.16  Telefax  02 89.12.21.25 
e_mail cr.lombardia@federginnastica.it Sito web www.fgilombardia.it 
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FGI – CR Lombardia – sez. Ginnastica Per Tutti 
Conferme Ginnastica in Festa  2010 – GpT individuale 

 
SOCIETA’   codice Recapito telefonico 

 
 
 Nominativo ginnasta   Sezione  livello       fascia    Attrezzo/i         Conferma    o   Rinuncia 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

Data, 
 
N.B. Segnalare i dati in stampatello e  inserire  una X  nella casella corrispondente alla conferma o rinuncia 

Inviare via fax allo 035 241074 o via e-mail a dtrg02@federginnastica.it entro il 25/05/10    
  

ESEMPIO 
Rossi Maria    RITMICA   1° 2^ fascia  palla   cerchio  nastro  X    
 



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C. R. LOMBARDIA
AMMESSI Fase Nazionale Torneo GpT 2010 AM 1° livello  

1° Fascia 31-03-2001 FILIPPONI ROBERTO  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82
1° Fascia 12-12-2000 SARTI LORENZO  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.
1° Fascia 25-12-2001 LA ZAZZERA MORENO  DOMANI
1° Fascia 07-12-2000 SAMMARCO ANTONIO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
1° Fascia 26-05-2000 MIELE SIMONE  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA

2° Fascia 25-05-1997 DEL FRARI LUCA  DOMANI
2° Fascia 16-11-1998 GHEZA DAVIDE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA
2° Fascia 30-04-1997 BRESCANCIN FEDERICO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 14-03-1997 GIAMBIASI STEFANO  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 23-09-1995 RAVA SIMONE  A.S.D. LA FENICE 
3° Fascia 14-04-1995 DAL COL ALESSANDRO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

4° Fascia 11-08-1990 BRAMBILLA DIEGO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

1° Fascia 09-02-2000 CECCHI ANDREA  A.S.D. GINN. ARTISTICA GHEDI
1° Fascia 25-12-2001 LA ZAZZERA MORENO  DOMANI
1° Fascia 04-01-2002 TERRANOVA ROBERTO  LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI
1° Fascia 13-11-2001 RAVA SIMONE  LIBERI E FORTI A.S.D.
1° Fascia 07-12-2000 SAMMARCO ANTONIO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

2° Fascia 25-05-1997 DEL FRARI LUCA  DOMANI
2° Fascia 16-11-1998 GHEZA DAVIDE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA
2° Fascia 30-04-1997 BRESCANCIN FEDERICO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 14-03-1997 GIAMBIASI STEFANO  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 14-04-1995 DAL COL ALESSANDRO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 
3° Fascia 23-09-1995 RAVA SIMONE  A.S.D. LA FENICE 

4° Fascia 11-08-1990 BRAMBILLA DIEGO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

1° Fascia 07-12-2000 SAMMARCO ANTONIO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
1° Fascia 25-12-2001 LA ZAZZERA MORENO  DOMANI
1° Fascia 04-10-2000 PEDRONI ALESSANDRO  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
1° Fascia 24-09-2001 SIMEONE ANTONIO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
1° Fascia 09-02-2000 CECCHI ANDREA  A.S.D. GINN. ARTISTICA GHEDI

2° Fascia 25-05-1997 DEL FRARI LUCA  DOMANI
2° Fascia 16-11-1998 GHEZA DAVIDE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA
2° Fascia 30-04-1997 BRESCANCIN FEDERICO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

3° Fascia 14-04-1995 DAL COL ALESSANDRO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

4° Fascia 11-08-1990 BRAMBILLA DIEGO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

minitrampolino

corpo libero

parallele pari
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R.LOMBARDIA
AMMESSI Fase Nazionale Torneo GpT 2010  AM 2° livello

1° Fascia 06-07-1999 D'AMATO LUCA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
1° Fascia 20-05-2000 COLOMBO LORENZO  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82
1° Fascia 22-04-2000 CANTALUPPI MAURIZIO  A.S.D. ARTISTICA LARIO
1° Fascia 21-11-2001 GONELLA RICCARDO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
1° Fascia 25-09-1999 COSCIA EDOARDO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 20-09-1997 POZZI DAVIDE  GINNASTICA VIRTUS
2° Fascia 03-03-1998 CUCCURACHI GIAN LUCA  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 11-02-1996 MARINELLI LORIS  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
2° Fascia 28-06-1998 SANTINI LEONARDO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
2° Fascia 31-01-1998 SUSANI RICCARDO  MILANESE FORZA E CORAGGIO

3° Fascia 12-12-1994 MIELE ALESSANDRO  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
3° Fascia 20-10-1995 AUTELITANO ANDREA  MILANESE FORZA E CORAGGIO
3° Fascia 15-12-1995 MAZZEO GIUSEPPE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
3° Fascia 07-11-1995 IANNELLI ANDREA  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA
3° Fascia 17-02-1995 PICCINNI DANIELE  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

4^ fascia 10-04-1964 NICOLETTI GIOVANNI  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
4° fascia 30-06-1985 BEVACQUA MASSIMILIANO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

1° Fascia 26-04-2000 MAI JACOPO RENATO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
1° Fascia 20-05-2000 COLOMBO LORENZO  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82
1° Fascia 22-04-2000 GONELLA STEFANO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
1° Fascia 06-03-2000 VALAGUZZA GIORGIO  GINNASTICA ROBUR ET VIRTUS
1° Fascia 10-07-2000 LENOCI GIOELE  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D.

2° Fascia 31-01-1998 SUSANI RICCARDO  MILANESE FORZA E CORAGGIO
2° Fascia 13-06-1996 LO PICCOLO DANILO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
2° Fascia 28-06-1998 SANTINI LEONARDO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
2° Fascia 20-09-1997 POZZI DAVIDE  GINNASTICA VIRTUS
2° Fascia 11-02-1996 MARINELLI LORIS  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 20-10-1995 AUTELITANO ANDREA  MILANESE FORZA E CORAGGIO
3° Fascia 15-12-1995 MAZZEO GIUSEPPE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
3° Fascia 17-02-1995 PICCINNI DANIELE  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 
3° Fascia 12-12-1994 MIELE ALESSANDRO  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
3° Fascia 29-07-1994 BERTI RICCARDO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

4^ fascia 10-04-1964 NICOLETTI GIOVANNI  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

minitrampolino

corpo libero
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R.LOMBARDIA
AMMESSI Fase Nazionale Torneo GpT 2010   AM 2° livello

1° Fascia 26-04-2000 MAI JACOPO RENATO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
1° Fascia 22-04-2000 GONELLA STEFANO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
1° Fascia 25-09-1999 COSCIA EDOARDO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
1° Fascia 24-11-2001 DITRIA PAOLO  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
1° Fascia 06-03-2000 VALAGUZZA GIORGIO  GINNASTICA ROBUR ET VIRTUS

2° Fascia 19-06-1997 BARBAROTTO GUIDO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
2° Fascia 31-10-1998 ELHAGGI JUNES  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
2° Fascia 31-01-1998 SUSANI RICCARDO  MILANESE FORZA E CORAGGIO
2° Fascia 20-09-1997 POZZI DAVIDE  GINNASTICA VIRTUS
2° Fascia 17-07-1998 RANDI PIETRO  GINNASTICA VIRTUS

3° Fascia 15-12-1995 MAZZEO GIUSEPPE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
3° Fascia 20-10-1995 AUTELITANO ANDREA  MILANESE FORZA E CORAGGIO
3° Fascia 12-12-1994 MIELE ALESSANDRO  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
3° Fascia 17-02-1995 PICCINNI DANIELE  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 
3° Fascia 29-07-1994 BERTI RICCARDO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

4^ fascia 10-04-1964 NICOLETTI GIOVANNI  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
4° fascia 30-06-1985 BEVACQUA MASSIMILIANO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

1° Fascia 20-05-2000 COLOMBO LORENZO  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82
1° Fascia 10-07-2000 LENOCI GIOELE  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D.
1° Fascia 16-01-1999 LONGOBARDI DANIELE  A.S.D. SESTO 76 LISANZA
1° Fascia 13-01-1999 RESTELLI GIOELE  A.S.D. LA FENICE 
1° Fascia 21-11-2001 CANTALUPPI MAURIZIO  A.S.D. ARTISTICA LARIO

2° Fascia 31-01-1998 SUSANI RICCARDO  MILANESE FORZA E CORAGGIO
2° Fascia 29-07-1996 TONEATTO DARIO  A.S.D. LA FENICE 
2° Fascia 28-07-1997 GARATTI ALESSANDRO  GINNASTICA VIRTUS
2° Fascia 13-06-1996 LO PICCOLO DANILO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
2° Fascia 31-10-1998 ELHAGGI JUNES  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  

3° Fascia 12-12-1994 MIELE ALESSANDRO  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
3° Fascia 20-10-1995 AUTELITANO ANDREA  MILANESE FORZA E CORAGGIO
3° Fascia 17-02-1995 PICCINNI DANIELE  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 
3° Fascia 29-07-1994 BERTI RICCARDO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 
3° Fascia 07-11-1995 IANNELLI ANDREA  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA

volteggio

parallele pari
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C. R. LOMBARDIA
AMMESSI Fase Nazionale Torneo GpT 2010 - AM 3° livello

1° Fascia 25-03-2001 BELLINTANI MARCO  S.G.PERSEVERANT A.S.D.
1° Fascia 04-11-2000 REALE DIEGO  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA
1° Fascia 01-02-2000 ADINOLFI MATTEO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
1° Fascia 12-01-1999 FOMIA RICCARDO  GINNASTICA ROBUR ET VIRTUS
1° Fascia 15-03-1999 SCHERINI RICCARDO  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D.

2° Fascia 30-07-1997 BROLI FEDERICO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 01-07-1998 BENNA MANUEL YURI  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
2° Fascia 28-04-1997 RAIMONDI TOMMASO  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
2° Fascia 16-04-1997 MONTAGNOLI DANIELE  ARTISTICA BRESCIA
2° Fascia 03-08-1998 BALLERIO ALESSANDRO  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

3° Fascia 08-04-1994 INZOLI LUIGI STEFANO ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
3° Fascia 05-12-1993 TEMPORITI LORENZO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
3° Fascia 14-12-1993 PANDOLFINI PIETRO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
3° Fascia 04-05-1991 PATERNO IVAN  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
3° Fascia 24-03-1995 MONTIXI FILIPPO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

4° Fascia 24-09-1986 DESANTI FABIO  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
4° Fascia 27-07-1990 MAIOCCHI MATTIA  A.S.D. LA FENICE 
4° Fascia 14-10-1977 SERNAGIOTTO ADRIANO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
4° Fascia 30-05-1985 MALINVERNI MARCO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
4° Fascia 24-10-1976 CECCONELLO LORENZO  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 

Classifica assoluta
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R. LOMBARDIA
AMMESSI  Fase Nazionale Torneo GpT 2010 AM 3 livello

1° Fascia 18-07-1999 COLOMBO SAMUELE  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
1° Fascia 03-05-2001 RUGGENENTI LEONARDO  Associazione A.R.P.A. A.S.D.
1° Fascia 13-02-2000 CARRIERI JACOPO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
1° Fascia 08-09-1999 TAJE FEDERICO  S.G.PERSEVERANT A.S.D.
1° Fascia 02-03-1999 DALLONA RICCARDO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

2° Fascia 21-10-1997 PEDRONI MATTEO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 06-08-1996 GIARDINI LUCA  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 10-04-1996 GILARDONI ANDREA  ARTISTICA BRESCIA
2° Fascia 06-12-1998 MAGGINI ALESSANDRO  GINNASTICA ROBUR ET VIRTUS
2° Fascia 26-05-1998 BETTINI LUCA  Associazione A.R.P.A. A.S.D.

3° Fascia 03-05-1992 BERETTA FRANCESCO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
3° Fascia 17-09-1995 POMA RICCARDO  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
3° Fascia 19-01-1994 TRONCONI ANDREA  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
3° Fascia 15-10-1992 POGLIANA FRANCESCO  S.G.PERSEVERANT A.S.D.
3° Fascia 19-03-1991 BALLABIO MARCO  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  

4° Fascia 17-04-1986 DE BERNARDI CLAUDIO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
4° Fascia 22-02-1986 CALLONI ALBERTO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
4° Fascia 03-01-1969 RAGUSA GIUSEPPE  PRO MORTARA A.S.D.
4° Fascia 14-04-1990 MASIERO SIMONE  LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI
4° Fascia 06-10-1983 SORACE LUCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

1° Fascia 14-04-1999 NEGRELLI RICCARDO  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
1° Fascia 05-01-2000 COLOMBO GABRIELE  S.G.PERSEVERANT A.S.D.
1° Fascia 02-11-2000 MOLTRASIO GIOVANNI  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
1° Fascia 07-03-2000 MARIANI ALESSANDRO  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
1° Fascia 08-09-1999 TAJE FEDERICO  S.G.PERSEVERANT A.S.D.

2° Fascia 19-05-1998 CANTONI ANDREA  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D.
2° Fascia 23-04-1997 MACOBATTI ENRICO  ARTISTICA BRESCIA
2° Fascia 16-03-1997 OGGIONNI SIMONE  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA
2° Fascia 24-12-1997 BERNARDONI PAOLO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA
2° Fascia 20-02-1997 TORRI STEFANO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

3° Fascia 17-08-1994 MARTELLI DANIELE  A.S.D. SESTO 76 LISANZA
3° Fascia 20-10-1992 TOLOMINI RICCARDO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA
3° Fascia 02-02-1995 ROVIDA JACOPO  ARTISTICA BRESCIA
3° Fascia 16-08-1994 CAPPELLI SIMONE  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA
3° Fascia 20-07-1995 ALQUATI MARIO  A.S.GINN.FANFULLA 1874 A.S.D. di Ginn. e Scherma

4° Fascia 06-10-1983 SORACE LUCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
4° Fascia 24-09-1990 NASCINBENE RICCARDO  TEAM ANNI VERDI
4° Fascia 05-11-1989 TAMBURINI RICCARDO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA
4° Fascia 04-11-1990 CORALLO MANUEL  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA
4° Fascia 17-04-1986 DE BERNARDI CLAUDIO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

corpo libero

minitrampolino
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R.  LOMBARDIA
AMMESSI  Fase Nazionale Torneo GpT 2010 AM 3 livello

1° Fascia 13-02-2000 CARRIERI JACOPO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.
1° Fascia 02-11-2000 MOLTRASIO GIOVANNI  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
1° Fascia 07-03-2000 MARIANI ALESSANDRO  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
1° Fascia 05-01-2000 COLOMBO GABRIELE  S.G.PERSEVERANT A.S.D.
1° Fascia 18-07-1999 COLOMBO SAMUELE  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

2° Fascia 08-08-1997 GONELLA MATTEO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
2° Fascia 30-04-1997 BRESCANCIN ANDREA  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 21-10-1997 PEDRONI MATTEO  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 06-08-1996 GIARDINI LUCA  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 20-02-1997 TORRI STEFANO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

3° Fascia 03-05-1992 BERETTA FRANCESCO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
3° Fascia 19-03-1995 AVANZI STEFANO  PRO MORTARA A.S.D.
3° Fascia 18-10-1995 FERRARIS GABRIELE  PRO MORTARA A.S.D.
3° Fascia 19-03-1991 BALLABIO MARCO  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
3° Fascia 07-05-1994 BASCHIERA ALESSANDRO  TEAM ANNI VERDI

4° Fascia 03-01-1969 RAGUSA GIUSEPPE  PRO MORTARA A.S.D.
4° Fascia 22-02-1986 CALLONI ALBERTO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
4° Fascia 04-11-1990 CORALLO MANUEL  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA
4° Fascia 06-10-1983 SORACE LUCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
4° Fascia 17-04-1986 DE BERNARDI CLAUDIO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

1° Fascia 18-07-1999 COLOMBO SAMUELE  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
1° Fascia 02-11-2000 MOLTRASIO GIOVANNI  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
1° Fascia 03-05-2001 RUGGENENTI LEONARDO  Associazione A.R.P.A. A.S.D.
1° Fascia 07-03-2000 MARIANI ALESSANDRO  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  
1° Fascia 13-02-2000 CARRIERI JACOPO  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 26-09-1996 RUSSO SPENA LEONARDO  TEAM ANNI VERDI
2° Fascia 06-08-1996 GIARDINI LUCA  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE
2° Fascia 08-08-1997 GONELLA MATTEO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
2° Fascia 19-05-1998 CANTONI ANDREA  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D.
2° Fascia 06-12-1997 DRAGHI ADAM  TEAM ANNI VERDI

3° Fascia 18-03-1995 CAPONE FELIPE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
3° Fascia 07-05-1994 BASCHIERA ALESSANDRO  TEAM ANNI VERDI
3° Fascia 02-02-1995 ROVIDA JACOPO  ARTISTICA BRESCIA
3° Fascia 03-05-1992 BERETTA FRANCESCO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
3° Fascia 19-01-1994 TRONCONI ANDREA  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

4° Fascia 05-11-1989 TAMBURINI RICCARDO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA
4° Fascia 22-02-1986 CALLONI ALBERTO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
4° Fascia 24-09-1990 NASCINBENE RICCARDO  TEAM ANNI VERDI
4° Fascia 04-11-1990 CORALLO MANUEL  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA
4° Fascia 17-04-1986 DE BERNARDI CLAUDIO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

1° Fascia 03-05-2001 RUGGENENTI LEONARDO  Associazione A.R.P.A. A.S.D.
1° Fascia 02-03-1999 DALLONA RICCARDO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

2° Fascia 10-04-1996 GILARDONI ANDREA  ARTISTICA BRESCIA
2° Fascia 23-12-1998 MIGLIORATI CRISTIAN  ARTISTICA BRESCIA
2° Fascia 13-10-1997 GAMBERONI MARIO  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
2° Fascia 26-05-1998 BETTINI LUCA  Associazione A.R.P.A. A.S.D.
2° Fascia 20-03-1997 CROBU DANIELE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

3° Fascia 17-09-1995 POMA RICCARDO  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 
3° Fascia 16-08-1994 CAPPELLI SIMONE  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA
3° Fascia 02-02-1995 ROVIDA JACOPO  ARTISTICA BRESCIA
3° Fascia 25-09-1995 GELMETTI MARCO  ARTISTICA BRESCIA
3° Fascia 20-10-1992 TOLOMINI RICCARDO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

4° Fascia 04-11-1990 CORALLO MANUEL  A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA
4° Fascia 22-02-1986 CALLONI ALBERTO  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
4° Fascia 07-09-1985 GEREVINI LUCA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA
4° Fascia 06-10-1983 SORACE LUCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.
4° Fascia 05-11-1989 TAMBURINI RICCARDO  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

sbarra

parallele pari

volteggio
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C. R. LOMBARDIA
AMMESSE Fase Nazionale Torneo GpT 2010 R 1° livello  

1° Fascia 09/09/00 Carlucci Silvia Skill di Canegrate
1° Fascia 09/01/00 Logiudice Arianna Virtus Gallarate
1° Fascia 03/08/99 Tosi Martina Ritmica Rho
1° Fascia 27/02/00 Garatti Arianna Virtus Gallarate
1° Fascia 08/08/01 Russo Martina Ginnica 2001

2° Fascia 09/05/96 La Canna Chiara Ritmica Rho
2° Fascia 06/06/98 Bassignani Michela Ginnastica Rho 1979
2° Fascia 29/09/98 Ros Michela Casati Arcore
2° Fascia 22/07/98 Mascia Giulia Ritmica Rho
2° Fascia 29/10/96 Cazzaniga Sara San Zeno

3° Fascia 02/11/94 Scavello Silvia Forza e Coraggio
3° Fascia 02/09/95 Mastropaolo Francesca Forza e Coraggio
3° Fascia 13/04/93 Lucchini Laura Forza e Coraggio
3° Fascia 25/01/95 Astori Nicole Orobica Ginnastica
3° Fascia 06/06/95 Bonfanti Marilisa San Zeno

1° Fascia 12/06/01 Donzelli Sara Ritmica Rho
1° Fascia 25/05/99 Oliva Giada Ritmica Rho
1° Fascia 07/02/00 Ianese Regin Giorgia Ginnica 2001
1° Fascia 03/08/99 Tosi Martina Ritmica Rho
1° Fascia 26/03/00 Valentino Valeria San Giorgio 79 Desio

2° Fascia 29/11/98 Bisi Laura Ginnica 2001
2° Fascia 25/12/96 Piazza Valentina San Zeno
2° Fascia 14/11/96 Villa Ludovica Forza e Coraggio
2° Fascia 18/07/96 Luvera' Jasmine San Zeno
2° Fascia 06/06/97 Ferrari Gaia San Zeno

3° Fascia 02/09/95 Mastropaolo Francesca Forza e Coraggio
3° Fascia 25/01/95 Astori Nicole Orobica Ginnastica
3° Fascia 02/11/94 Scavello Silvia Forza e Coraggio
3° Fascia 16/01/95 Nicala Laura Sannazzarese
3° Fascia 11/11/95 Brusati Camilla Sannazzarese

1° Fascia 12/06/01 Donzelli Sara Ritmica Rho
1° Fascia 24/06/00 Da Ruos Iris Skill di Canegrate
1° Fascia 31/07/99 Redoglio Elisa Forza e Coraggio
1° Fascia 10/05/99 Colombo Chiara Ritmica Rho
1° Fascia 05/01/00 Bianchi Lucia Cassina Rizzardi

2° Fascia 24/12/98 Pompillo Alessia Ginnica 2001
2° Fascia 09/05/96 La Canna Chiara Ritmica Rho
2° Fascia 20/10/96 Scinico Veronica Ritmica Rho
2° Fascia 29/09/98 Ros Michela Casati Arcore
2° Fascia 22/07/98 Mascia Giulia Ritmica Rho

3° Fascia 25/01/95 Astori Nicole Orobica Ginnastica
3° Fascia 06/06/95 Bonfanti Marilisa San Zeno
3° Fascia 02/09/95 Mastropaolo Francesca Forza e Coraggio
3° Fascia 20/06/94 Campanelli Camilla Forza e Coraggio
3° Fascia 25/03/95 Schenatti Chiara San Zeno

fune

corpo libero

palla
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R.LOMBARDIA
AMMESSE Fase Nazionale Torneo GpT 2010  R 2° livello

1° Fascia 11/01/02 BRAMBILLA MARTINA GAL LISSONE
1° Fascia 15/12/00 FARACE DILETTA RITMICA NERVIANESE
1° Fascia 04/07/01 STUCCHI ANNA CARLA FORTI E LIBERI
1° Fascia 18/02/00 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA
1° Fascia 31/07/00 GARATTI GIULIA GINNASTICA SAN GIORGIO 79

2° Fascia 04/07/98 BARLASSINA BEATRICE GINNASTICA SAN GIORGIO 79
2° Fascia 14/11/98 SPINONI GIULIA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
2° Fascia 21/05/97 GAMBIRASIO YARA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 14/09/97 CARDAMONE MADDALENA FORTI E LIBERI
2° Fascia 28/07/97 GRAZIANO MARICA MUGGIO' 75

3° Fascia 28/10/95 ORLANDO ALICE RITMICA NERVIANESE
3° Fascia 08/04/94 CAMISASCA BEATRICE MUGGIO' 75
3° Fascia 10/09/92 ALBERIO ERICA CORRIAS SARONNO
3° Fascia 17/08/95 CORNACCHIA ELISA GINNASTICA CANTU'
3° Fascia 21/03/95 RUGGERI BARBARA BREMBATE SOPRA

1° Fascia 15/10/00 ERBA VITTORIA GINNASTICA LIXIO
1° Fascia 05/05/00 NATALE LINDA MUGGIO' 75
1° Fascia 09/12/00 COLLI SOFIA AKROS - GINNASTICA 
1° Fascia 31/07/00 GARATTI GIULIA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
1° Fascia 08/04/99 GALA FRANCESCA RITMICA NERVIANESE

2° Fascia 21/05/97 GAMBIRASIO YARA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 02/10/98 SCARPELLINI MARGHERITA GINNIKA 2001
2° Fascia 09/01/97 CITTERIO DEBORAH GAL GYM TEAM LIXONUM
2° Fascia 14/11/98 SPINONI GIULIA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
2° Fascia 21/08/96 DOLCI MARTINA BREMBATE SOPRA

3° Fascia 28/10/95 ORLANDO ALICE RITMICA NERVIANESE
3° Fascia 02/10/95 PARRAVICINI ARIANNA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
3° Fascia 23/08/93 MONTORFANO LETIZIA GINNASTICA CANTU'
3° Fascia 07/07/93 GIAVAZZI ALICE OROBICA GINNASTICA
3° Fascia 04/02/95 DOLCE VANESSA GINNASTICA SKILL

fune

corpo libero
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R.LOMBARDIA
AMMESSE Fase Nazionale Torneo GpT 2010  R 2° livello

1° Fascia 11/01/02 BRAMBILLA MARTINA GAL LISSONE
1° Fascia 13/02/01 PREDA FRANCESCA BREMBATE SOPRA
1° Fascia 18/02/00 CATTANEO GIULIA BREMBATE SOPRA
1° Fascia 05/05/00 NATALE LINDA MUGGIO' 75
1° Fascia 08/07/99 WICKRAMASINGHE HASARA GINNICA 96

2° Fascia 21/05/97 GAMBIRASIO YARA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 21/08/96 DOLCI MARTINA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 30/01/98 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO
2° Fascia 10/03/98 BORSANI SOFIA GINNICA 96
2° Fascia 04/07/98 BARLASSINA BEATRICE GINNASTICA SAN GIORGIO 79

3° Fascia 21/03/95 RUGGERI BARBARA BREMBATE SOPRA
3° Fascia 02/10/95 PARRAVICINI ARIANNA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
3° Fascia 22/06/95 CROCI FEDERICA GYMNASIUM 97
3° Fascia 18/05/94 CHIARONI SARA GINNICA 96
3° Fascia 17/12/95 PASTORELLI MATILDA OLIMPIA SENAGO

1° Fascia 13/02/01 PREDA FRANCESCA BREMBATE SOPRA
1° Fascia 11/01/02 BRAMBILLA MARTINA GAL LISSONE
1° Fascia 21/11/00 CASTAGNOLI ALESSIA SAN ZENO
1° Fascia 04/07/01 STUCCHI ANNA CARLA FORTI E LIBERI
1° Fascia 15/01/00 ANGIOLETTI VERA SAN ZENO

2° Fascia 02/10/98 SCARPELLINI MARGHERITA GINNIKA 2001
2° Fascia 21/05/97 GAMBIRASIO YARA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 03/12/98 PEREGO MARTINA GAL GYM TEAM LIXONUM
2° Fascia 28/02/97 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO
2° Fascia 20/08/96 LEONINO FEDERICA MUGGIO' 75

3° Fascia 04/02/95 DOLCE VANESSA GINNASTICA SKILL
3° Fascia 02/10/95 PARRAVICINI ARIANNA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
3° Fascia 08/04/94 CAMISASCA BEATRICE MUGGIO' 75
3° Fascia 13/07/95 PACCHIONI LUCIA VARESINA GINNASTICA 
3° Fascia 22/06/95 CROCI FEDERICA GYMNASIUM 97

cerchio

palla
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C. R. LOMBARDIA
AMMESSE Fase Nazionale Torneo GpT 2010 - R 3° livello

1° Fascia 28/09/99 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM
1° Fascia 01/03/99 ARTIANO ALEXA GINNIKA 2001
1° Fascia 20/09/99 TIZZONI ROBERTA BREMBATE SOPRA
1° Fascia 24/02/99 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97
1° Fascia 23/03/00 MARTIN GRETA MUGGIO' 75

2° Fascia 06/05/96 CANTATORE GIULIA ARTERITMICA PARABIAGO
2° Fascia 27/07/97 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE
2° Fascia 05/03/98 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE
2° Fascia 03/04/96 SARTORI ROBERTA GINNASTICA LIXIO
2° Fascia 05/06/98 MADERNA ANITA GAL GYM TEAM LIXONUM

3° Fascia 29/09/95 NICCOLINI CHIARA MODERNA LEGNANO
3° Fascia 16/01/92 MAZZERI ELENA GINNASTICA RHO 1979
3° Fascia 26/09/95 GALIMBERTI MIRIAM GINNASTICA SAN GIORGIO 79
3° Fascia 14/06/94 SOLIMENE YLENIA RITMICA NERVIANESE
3° Fascia 10/05/95 DE VITO MARIANNA GINNASTICA SAN GIORGIO 79

4° Fascia 26-giu-87 CARNAZZI FEDERICA GINNASTICA RHO 1979
4° Fascia 21-dic-88 BENVENUTO DANIELA ALFONSO CASATI ARCORE
4° Fascia 14-dic-89 TANZILLO ROBERTA ALFONSO CASATI ARCORE
4° Fascia 08-apr-90 MARIANI LAURA VIRTUS GIUSSANO
4° Fascia 27-gen-90 CARDINI ALESSANDRA SAN ZENO

Classifica assoluta
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R. LOMBARDIA
AMMESSE  Fase Nazionale Torneo GpT 2010 R 3° livello

1° Fascia 21/03/01 MONTEMURRO SABRINA MUGGIO' 76
1° Fascia 24/01/99 BENTIVEGNA SIMONA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
1° Fascia 28/03/00 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO
1° Fascia 17/04/99 DELFRATI ILARIA FORTI E LIBERI
1° Fascia 26/05/99 ZONCA GRETA FORTI E LIBERI

2° Fascia 04/02/97 FAVALLI SARA GAL GYM TEAM LIXONUM
2° Fascia 15/06/97 PENATI SARA ALFONSO CASATI ARCORE
2° Fascia 15/09/97 DI MARTINO SOFIA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
2° Fascia 31/05/97 DI LIETO CRISTINA ALFONSO CASATI ARCORE
2° Fascia 16/02/96 BURINATO BEATRICE GINNASTICA SAN GIORGIO 79

3° Fascia 18/04/91 CAPPELLINI SIMONA GYMNASIUM 97
3° Fascia 05/05/94 SIGNO' MARTA GINNASTICA RHO 1979
3° Fascia 28/07/95 BEVILACQUA AMANDA GINNASTICA VARESINA
3° Fascia 01/10/93 RIGILLO ANNA VIRGINIA FORTI E LIBERI
3° Fascia 15/07/93 ZANIN KATIA SAN ZENO

4° Fascia 07/08/90 BETTINELLI TIZIANA ACLI CREMA A.S.D.
4° Fascia
4° Fascia

1° Fascia 11/01/99 GUFFANTI SOFIA ARTERITMICA PARABIAGO
1° Fascia 26/05/99 ZONCA GRETA FORTI E LIBERI
1° Fascia 17/04/99 DELFRATI ILARIA FORTI E LIBERI
1° Fascia 15/02/99 ZORZI SARA OLIMPIA SENAGO
1° Fascia 22/10/99 DE VITO CRISTINA GINNICA 96

2° Fascia 05/06/98 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 17/09/98 ASPERTI SARA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 16/02/96 BURINATO BEATRICE GINNASTICA SAN GIORGIO 79
2° Fascia 31/05/97 DI LIETO CRISTINA ALFONSO CASATI ARCORE
2° Fascia 27/10/97 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO

3° Fascia 18/02/92 FABRIS MARTINA ARTERITMICA PARABIAGO
3° Fascia 31/03/95 ABARDO SARA FORTI E LIBERI
3° Fascia 18/04/91 CAPPELLINI SIMONA GYMNASIUM 97
3° Fascia 04/09/95 MAZZINI GRETA GHISLANZONI GAL
3° Fascia 20/08/94 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE

4° Fascia 04/06/90 FOLEGHI FEDERICA GAL LISSONE
4° Fascia 18/12/90 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA A.S.D.

1° Fascia 05/11/99 SAPONARO FRANCESCA FORTI E LIBERI
1° Fascia 11/01/99 GUFFANTI SOFIA ARTERITMICA PARABIAGO
1° Fascia 11/01/99 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM
1° Fascia 19/01/00 BORGONOVO MATILDE GINNASTICA SAN GIORGIO 79
1° Fascia 09/01/99 TUTURLAC DANIELA ALINA SAN ZENO

 
2° Fascia 06/10/97 BRIANI ERIKA GINNASTICA LIXIO
2° Fascia 16/07/96 ANDREOTTI VIRGINIA SAN ZENO
2° Fascia 25/02/98 FUMAGALLI ANNA SAN ZENO
2° Fascia 27/10/97 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO
2° Fascia 05/06/98 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA

3° Fascia 05/05/94 SIGNO' MARTA GINNASTICA RHO 1979
3° Fascia 18/02/92 FABRIS MARTINA ARTERITMICA PARABIAGO
3° Fascia 17/12/94 CIVATI FEDERICA MUGGIO' 75
3° Fascia 20/08/94 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE
3° Fascia 26/03/92 PAGANI VERONICA GINNASTICA LIXIO

4° Fascia 04/06/90 FOLEGHI FEDERICA GAL LISSONE
4° Fascia 29/09/90 PIROVANO ELISA SAN ZENO
4° Fascia 18/12/90 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA A.S.D.

cerchio

fune

palla
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R. LOMBARDIA
AMMESSE  Fase Nazionale Torneo GpT 2010 R 3° livello

1° Fascia 26/05/99 ZONCA GRETA FORTI E LIBERI
1° Fascia 19/01/00 BORGONOVO MATILDE GINNASTICA SAN GIORGIO 79
1° Fascia 31/07/99 GARAVAGLIA STEFANIA ARTERITMICA PARABIAGO
1° Fascia 11/01/99 ALTOMARE LINDA VIRTUS GIUSSANO
1° Fascia 15/02/99 ZORZI SARA OLIMPIA SENAGO

2° Fascia 31/05/97 DI LIETO CRISTINA ALFONSO CASATI ARCORE
2° Fascia 16/02/96 BURINATO BEATRICE GINNASTICA SAN GIORGIO 79
2° Fascia 04/02/97 FAVALLI SARA GAL GYM TEAM LIXONUM
2° Fascia 05/06/98 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA
2° Fascia 03/04/97 SASSI AURORA GINNASTICA SAN GIORGIO 79

3° Fascia 04/04/92 GALIMBERTI BARBARA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
3° Fascia 17/12/94 CIVATI FEDERICA MUGGIO' 75
3° Fascia 31/03/95 ABARDO SILVIA FORTI E LIBERI
3° Fascia 07/09/94 ACHILLI MARIA MASHA ARTERITMICA PARABIAGO
3° Fascia 26/03/92 PAGANI VERONICA GINNASTICA LIXIO

4° Fascia 29/09/90 PIROVANO ELISA SAN ZENO
4° Fascia 07/08/90 BETTINELLI TIZIANA ACLI CREMA A.S.D.
4° Fascia 18/12/90 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA A.S.D.

1° Fascia 22/10/99 DE VITO CRISTINA GINNICA 96
1° Fascia 05/11/99 SAPONARO FRANCESCA FORTI E LIBERI
1° Fascia 11/01/99 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM
1° Fascia 17/04/99 DELFRATI ILARIA FORTI E LIBERI
1° Fascia 24/01/99 BENTIVEGNA SIMONA GINNASTICA SAN GIORGIO 79

2° Fascia 31/05/97 DI LIETO CRISTINA ALFONSO CASATI ARCORE
2° Fascia 19/12/96 CROCI SERENA GYMNASIUM 97
2° Fascia 15/06/97 PENATI SARA ALFONSO CASATI ARCORE
2° Fascia 28/08/96 SANTORO KADIA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
2° Fascia 22/12/97 RIPAMONTI SILVIA VIRTUS GIUSSANO

3° Fascia 27/10/93 CORTINOVIS MARTA OROBICA GINNASTICA
3° Fascia 26/03/92 PAGANI VERONICA GINNASTICA LIXIO
3° Fascia 04/04/92 GALIMBERTI BARBARA GINNASTICA SAN GIORGIO 79
3° Fascia 20/08/94 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE
3° Fascia 04/09/95 MAZZINI GRETA GHISLANZONI GAL

4° Fascia 04/06/90 FOLEGHI FEDERICA GAL LISSONE
4° Fascia 29/09/90 PIROVANO ELISA SAN ZENO

nastro

clavette
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FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C. R. LOMBARDIA
AMMESSE Fase Nazionale Torneo GpT 2010 - AF 1° livello  

1° Fascia 03-10-2001 AIROLDI CAMILLA  LIBERTAS MERATE DUE

1° Fascia 16-02-2001 VERCELLINO INES  MILANESE FORZA E CORAGGIO

1° Fascia 01-04-1999 ZACCHETTI SARA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

1° Fascia 18-01-2001 PALASTANGA IRENE  A.S.D. LA FENICE 

1° Fascia 06-11-2000 CAPPELLETTI REBECCA  A.S.D. ARTISTICA LARIO

2° Fascia 18-09-1998 LO PICCOLO CHIARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 16-08-1996 AMBROSINI SARA  A.S.D. AKROS - GINNASTICA ARTISTICA 

2° Fascia 17-07-1998 DIODATI AGNESE  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

2° Fascia 26-09-1998 ZAPPA BRIGITTA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

2° Fascia 18-08-1998 BOARETTO VERONICA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75

3° Fascia 14-04-1994 COCOZZA YLENIA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA

3° Fascia 26-12-1994 PORRO CECILIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 04-02-1993 BORG MARGHERITA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 24-12-1995 ARJOUN MARIALEYLA  A.S.D. GINNASTICA CANTU'

3° Fascia 08-12-1994 CROVA FEDERICA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

1° Fascia 09-02-2000 DELLA TORRE SILVIA  A.S.DIL.PRIMULA

1° Fascia 18-03-1999 BORGHI CHIARA  A.S.D. GINNASTICA CANTU'

1° Fascia 02-10-2001 DONINA ISABEL  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA

1° Fascia 10-12-2001 BUGNONI ALICE  A.S.D. LA FENICE 

1° Fascia 27-06-1999 ZANETTI MATILDE  A.S.DIL. GINNASTICA PAVESE

2° Fascia 23-06-1998 BELLINI SARA  Associazione A.R.P.A. A.S.D.

2° Fascia 05-08-1998 BARBIERI MARTINA  A.S.D. GINN. ARTISTICA GHEDI

2° Fascia 26-09-1998 ZAPPA BRIGITTA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

2° Fascia 13-05-1998 BERNI ALESSIA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

2° Fascia 11-05-1998 FARINA GIUDITTA  A.S.D. GINNASTICA CANTU'

3° Fascia 26-12-1994 PORRO CECILIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 24-12-1995 ARJOUN MARIALEYLA  A.S.D. GINNASTICA CANTU'

3° Fascia 08-12-1994 CROVA FEDERICA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 04-02-1993 BORG MARGHERITA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 28-03-1995 DACOMI GIULIA FAUSTA  A.S.D. FUTURE GYM

1° Fascia 29-10-1999 BETTINSOLI CRISTIANA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

1° Fascia 06-11-2000 CAPPELLETTI REBECCA  A.S.D. ARTISTICA LARIO

1° Fascia 16-02-2001 VERCELLINO INES  MILANESE FORZA E CORAGGIO

1° Fascia 02-04-2001 RICCIARDI NICOLE  A.S.D. LA FENICE 

1° Fascia 18-01-2001 PALASTANGA IRENE  A.S.D. LA FENICE 

2° Fascia 13-05-1998 BERNI ALESSIA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

2° Fascia 27-05-1997 VINCENZI MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEME

2° Fascia 26-09-1998 ZAPPA BRIGITTA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

2° Fascia 09-09-1998 PEDONE GIULIA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

2° Fascia 11-05-1998 FARINA GIUDITTA  A.S.D. GINNASTICA CANTU'

3° Fascia 28-03-1995 DACOMI GIULIA FAUSTA  A.S.D. FUTURE GYM

3° Fascia 26-12-1994 PORRO CECILIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 13-03-1995 FOGLIA BEATRICE  A.S.D. SPORTINSIEME

3° Fascia 08-12-1994 CROVA FEDERICA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 04-02-1993 BORG MARGHERITA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

corpo libero

minitrampolino

trave

1/6



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - C.R.LOMBARDIA
AMMESSE Fase Nazionale Torneo GpT 2010  AF 2° livello

1° Fascia 27-04-1999 BENVENISTE ROSA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

1° Fascia 30-11-1999 BACCHINI CLAUDIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

1° Fascia 02-04-1999 SANNAZZARI CECILIA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

1° Fascia 11-05-2000 CERNI ANITA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

1° Fascia 04-05-1999 RESTANI AGNESE  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 07-12-1996 CAVALLERO SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 06-06-1996 STERMIERI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 25-06-1998 MASSARENTI GRETA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

2° Fascia 14-02-1997 GURRIERI IRENE  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE

2° Fascia 03-08-1998 GALLI LISA  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 08-07-1992 SILIPRANDI SILVIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

3° Fascia 03-12-1994 VAIARELLI MARTA  A.S.D. SPORTINSIEME

3° Fascia 18-09-1994 BELLUCO STEFANIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  

3° Fascia 18-03-1995 LICCHETTA SILVIA  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 21-07-1992 CREMASCHI GIULIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

4° Fascia 29-03-1990 FOCARETE SARA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

4° Fascia 14-03-1989 MOLTENI CAMILLA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  

1° Fascia 30-11-1999 BACCHINI CLAUDIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

1° Fascia 23-07-2000 MASOERO GIORGIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

1° Fascia 29-06-1999 GUERINI MARIA CHIARA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

1° Fascia 13-10-2000 GALEOTTO BEATRICE  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

1° Fascia 02-03-2000 GALIMBERTI LAURA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE

2° Fascia 01-03-1998 MORETTI LETIZIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 07-12-1997 FABEN SILVIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 29-12-1998 FUMOSO ELISA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU

2° Fascia 04-02-1998 ZAPPAVIGNA SOFIA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

2° Fascia 03-08-1997 TADIOLI MARA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

3° Fascia 12-02-1995 TORRI SIMONA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

3° Fascia 24-04-1995 MICALI ILARIA  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 18-03-1995 LICCHETTA SILVIA  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 16-12-1994 FRIGERIO VALENTINA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82

3° Fascia 20-11-1995 SAGLIA CHIARA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

4° Fascia 29-03-1990 FOCARETE SARA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

4° Fascia 14-03-1989 MOLTENI CAMILLA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  

corpo libero

minitrampolino
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1° Fascia 03-01-2000 PALLADINI LUCIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

1° Fascia 04-05-1999 RESTANI AGNESE  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

1° Fascia 28-02-2000 BECCARINI LAURA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

1° Fascia 05-02-2000 FACCHETTI ISABELLA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

1° Fascia 04-11-2000 CARABELLI ELISA  A.S.D. LA FENICE 

2° Fascia 15-11-1998 RITACCO ILARIA  A.S.D. GINNICA 96

2° Fascia 11-08-1998 GHIRARDINI GAIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

2° Fascia 03-10-1998 TURANO RINA SHIELA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 07-08-1998 SANSOVINI CHIARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 25-06-1998 QUARTI MARTINA  TRITIUM

3° Fascia 16-12-1994 FRIGERIO VALENTINA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82

3° Fascia 08-07-1992 SILIPRANDI SILVIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

3° Fascia 10-11-1993 RAFFUZZI MARTINA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

3° Fascia 20-11-1993 SAVASI BENEDETTA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

3° Fascia 02-10-1995 PAROLA CATERINA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

4° Fascia 29-03-1990 FOCARETE SARA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

4° Fascia 14-03-1989 MOLTENI CAMILLA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  

1° Fascia 04-11-2001 SCALZILLO MARICA  AURORA

1° Fascia 23-07-2000 MASOERO GIORGIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

1° Fascia 13-04-2000 DE BORTOLI SARA  A.S.D. LA FENICE 

1° Fascia 30-09-1999 ROSSI LINDA  COMENSE 1872

1° Fascia 27-03-1999 PROSERPIO EMMA MARIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 

2° Fascia 26-03-1997 TAGLIAFERRI MARTA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

2° Fascia 25-08-1997 DONDEO DANIELA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

2° Fascia 23-05-1996 BORONI ALICE  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

2° Fascia 13-01-1997 BERETTA VERONICA  A.S.DIL.PRIMULA

2° Fascia 01-05-1996 STEFANELLI ANTONIETTA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO

3° Fascia 21-09-1993 GARBUJO STEFANIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

3° Fascia 18-03-1995 LICCHETTA SILVIA  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 03-12-1994 PELLIZZARI GIULIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

3° Fascia 23-12-1993 PINARDI GINEVRA  LIBERI E FORTI A.S.D.

3° Fascia 12-02-1995 TORRI SIMONA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.

trave

volteggio
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1° Fascia 20-06-1999 ZACCARIA ISABEL  A.S.A. CINISELLO

1° Fascia 20-08-1999 MESSAGGI VALENTINA  A.S.D. GINNICA 96

1° Fascia 07-10-1999 BOGONI CAROLA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

1° Fascia 04-11-2000 RONDELLI ASIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

1° Fascia 12-10-2000 CROTTINI ALESSANDRA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU

2° Fascia 16-04-1997 CAMPANELLA GRETA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

2° Fascia 01-09-1998 DE PAOLA LAVINIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

2° Fascia 15-01-1998 PARMA BENEDETTA  G.S.D. GINNASTICA ARTISTICA E JUDO AGRATESE

2° Fascia 10-04-1997 GATTI ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

2° Fascia 13-10-1998 BIANCO SABRINA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 16-05-1993 ORIZIO BARBARA  A.S.A. CINISELLO

3° Fascia 09-10-1993 BUGNONI GIULIA  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 18-06-1993 FRANCIONI MONICA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

3° Fascia 11-04-1992 BALLERINI GIORGIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

3° Fascia 09-10-1992 GRAZIANI BEATRICE  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

4° Fascia 20-04-1989 RUSSO STEFANIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

4° Fascia 17-04-1989 ZUCCHI VALENTINA  A.S.D. LA FENICE 

4° Fascia 27-03-1988 FRANZI FRANCESCA  A.S.D. LA FENICE 

4° Fascia 04-11-1990 VALLICELLA GIULIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

4° Fascia 10-06-1985 FANNI CHIARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

Classifica assoluta
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1° Fascia 21-01-2002 PEGORINI DANIELA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

1° Fascia 01-11-1999 CORTESI GRETA  BRIXIA

1° Fascia 07-10-1999 RAMANZINI GIADA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

1° Fascia 01-05-1999 BRAGHIROLI MIRIANA  BRIXIA

1° Fascia 23-09-1999 MANNONI CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

2° Fascia 26-11-1996 RUSCONI CHIARA  GHISLANZONI GAL

2° Fascia 04-04-1997 GEROSA MONICA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA 

2° Fascia 15-01-1997 SIOLA MICHELA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

2° Fascia 09-01-1996 MASTRELLI ARIANNA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA

2° Fascia 17-01-1997 SANTOBUONO SILVIA CLAUDIA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

3° Fascia 24-06-1993 CAPITANIO LAURA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU

3° Fascia 26-03-1995 MELOCCHI IRENE  PRO MORTARA A.S.D.

3° Fascia 04-09-1993 MAZZIERI FEDERICA  G.S.D. GINNASTICA ARTISTICA E JUDO AGRATESE

3° Fascia 17-08-1993 LONARDI MARTA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

3° Fascia 12-06-1995 TACCHINO ISABELLA  PRO MORTARA A.S.D.

4° Fascia 08-01-1990 D'ANGELO ERIKA  ARTISTICA CASSINA

4° Fascia 12-09-1990 PERNA CHIARA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

4° Fascia 11-08-1990 BONVICINI ROBERTA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

4° Fascia 18-04-1988 PALMA LEILA  A.S.D. LA FENICE 
4° Fascia 10-03-1986 PORETTI MARTINA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82

1° Fascia 29-06-1999 BARCELLA GIULIA  A.S.D. GINN.ART.ALBANO

1° Fascia 02-10-2000 BONIFACIO ANGELICA  A.S.A. CINISELLO

1° Fascia 29-04-2000 RAMAIOLI GIORGIA  A.S.A. CINISELLO

1° Fascia 06-01-1999 DALL'ASTA REBECCA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO

1° Fascia 30-05-2001 PERONE BEATRICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

2° Fascia 08-02-1997 DEL NINNO SOFIA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

2° Fascia 14-05-1998 BOLZACCHI GIORGIA  A.S.DIL.PRIMULA

2° Fascia 08-06-1997 DI VITO AURORA  A.S.A. CINISELLO

2° Fascia 31-05-1996 PEZZINI ANNA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

2° Fascia 10-02-1998 AGOSTINI GLORIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 04-11-1993 DE BERNARDI SUSANNA  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

3° Fascia 21-02-1992 CANTONI GIULIA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

3° Fascia 21-07-1993 FRANZETTI ALESSANDRA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

3° Fascia 20-05-1994 TONELLO ELENA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

3° Fascia 03-01-1994 TREVISIN MARTA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

4° Fascia 04-01-1990 CRESPI CHIARA  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

4° Fascia 12-09-1990 PERNA CHIARA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

4° Fascia 01-12-1989 BOLANDRINI DENISE  GYMNICA TIRANO A.S.D.

4° Fascia 07-12-1987 SONVICO AMINTA  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
4° Fascia 10-03-1986 PORETTI MARTINA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82

1° Fascia 09-12-1999 GRASSO VERONICA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

1° Fascia 12-04-1999 BATTAGLIA ADELE  A.S.D. Libertas Scuola di Judo Vill.degli Sposi

1° Fascia 06-01-1999 DALL'ASTA REBECCA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO

1° Fascia 04-04-2000 CATTANEO VITTORIA  LIBERTAS MERATE DUE

1° Fascia 14-02-2000 BOCCARDI ERICA  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D.
 

2° Fascia 08-06-1997 DI VITO AURORA  A.S.A. CINISELLO

2° Fascia 15-08-1998 NEBULONI BEATRICE  A.S.A. CINISELLO

2° Fascia 30-07-1997 VESCHI GIULIA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

2° Fascia 11-09-1996 ANELLI VALERIA  LIBERTAS MERATE DUE

2° Fascia 24-05-1997 VITTONI CHIARA  A.S.D. GINN. ARTISTICA GHEDI

3° Fascia 12-01-1994 BRAZZALE FRANCESCA  A.S.D. LA FENICE 

3° Fascia 16-04-1993 PANELLA MARZIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

3° Fascia 04-09-1993 MAZZIERI FEDERICA  G.S.D. GINNASTICA ARTISTICA E JUDO AGRATESE

3° Fascia 28-10-1994 CAPALDI LAURA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA

3° Fascia 24-06-1993 CAPITANIO LAURA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU

4° Fascia 05-09-1987 MARCHIONNI SARA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

4° Fascia 08-03-1989 ROSSI CRISTINA  BESANESE

4° Fascia 08-01-1990 D'ANGELO ERIKA  ARTISTICA CASSINA

4° Fascia 04-01-1990 CRESPI CHIARA  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

4° Fascia 11-08-1990 BONVICINI ROBERTA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

corpo libero

minitrampolino

trave
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1° Fascia 29-01-1999 VILLA ANITA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

1° Fascia 26-08-1999 MARGONARI MARTINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.

1° Fascia 18-07-1999 CAIMI ALESSIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

1° Fascia 25-01-2001 FUMAGALLI SILVIA  A.S.A. CINISELLO

1° Fascia 09-12-1999 GRASSO VERONICA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 07-01-1997 PIZZOLI SARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 23-07-1996 COLOMBO LUDOVICA  G.S.D. GINNASTICA ARTISTICA E JUDO AGRATESE

2° Fascia 30-07-1997 VESCHI GIULIA  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

2° Fascia 10-06-1997 RASI CALDONIO MONICA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 01-06-1997 SASSI FOSCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

3° Fascia 25-07-1994 VINCENZI LAVINIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

3° Fascia 04-11-1993 DE BERNARDI SUSANNA  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

3° Fascia 17-07-1992 DESCROVI AURORA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. 

3° Fascia 14-05-1995 CARIOTI GIADA  A.S.A. CINISELLO

3° Fascia 05-01-1995 CHIODA CHIARA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA

4° Fascia 05-09-1987 MARCHIONNI SARA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

4° Fascia 06-12-1990 NICOLI ARIANNA  BRIXIA

4° Fascia 10-03-1986 PORETTI MARTINA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82

4° Fascia 04-01-1990 CRESPI CHIARA  GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA
4° Fascia 01-12-1989 BOLANDRINI DENISE  GYMNICA TIRANO A.S.D.

1° Fascia 25-08-1999 REGAZZONI CLAUDIA  GHISLANZONI GAL

1° Fascia 12-04-2001 BENEDETTI ELISA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

1° Fascia 28-09-1999 SPIEZIA NOEMI  G.E.A.S. SEZ.GINN.ART.

1° Fascia 29-04-2000 CARELLI ANGELA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA

1° Fascia 22-03-2000 PERATI ILARIA  S.G. CREMONA '88 A.S.D.

2° Fascia 23-07-1996 COLOMBO LUDOVICA  G.S.D. GINNASTICA ARTISTICA E JUDO AGRATESE

2° Fascia 07-01-1997 PIZZOLI SARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 14-08-1997 MUZZINI ILARIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.

2° Fascia 28-01-1998 GOBBO FRANCESCA  NUOVA SONDRIO SPORTIVA A.S.D.

2° Fascia 08-03-1996 REBECCANI MARTA  A.S.D. ARTISTICA GYMNICA CREMONA

3° Fascia 16-04-1993 PANELLA MARZIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

3° Fascia 01-05-1994 TREZZI LAURA  A.S.D. CENTRO SPORTIVO EUROPA

3° Fascia 16-05-1994 ARESTA ELEONORA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

3° Fascia 19-11-1992 SGARBOSSA LINDA  MILANESE FORZA E CORAGGIO

3° Fascia 26-03-1995 MELOCCHI IRENE  PRO MORTARA A.S.D.

4° Fascia 01-12-1989 BOLANDRINI DENISE  GYMNICA TIRANO A.S.D.

4° Fascia 05-09-1987 MARCHIONNI SARA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER

4° Fascia 12-09-1990 PERNA CHIARA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.

4° Fascia 08-03-1989 ROSSI CRISTINA  BESANESE

4° Fascia 16-02-1987 ROSSI SILVIA  BESANESE

parallele

volteggio
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